
CLIP Contacts 
 

Amerigroup: Kathleen Boyle Kathleen.boyle2@amerigroup.com 

CHPW: Christine Kapral Christine.Kapral@chpw.org 

Molina: Kelsi Kimura Kelsi.Kimura@molinahealthcare.com 

Coordinated Care: Mindy Watson Mindy.L.Watson@coordinatedcarehealth.com 

GCBH ASO: Sindi Saunders sindis@gcbh.org 

GCBH ASO: Kris Brown krisb@gcbh.org 

 

Greater Columbia ASO CLIP Committee 
Sindi Saunders ‐ GCBH 

Glenn Lippman – GCBH MD 

Kris Brown ‐ GCBH 

Danika Gwinn‐ QBH 

Tim Shields‐ CHC 

Melissa Gorsuch‐Clark – Catholic Family 

Gordon Cable – LCC 

MCO partner 


